
 

UCHWAŁA Nr 694 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, ze zm.) Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne i na czas nieoznaczony obciążenie służebnością gruntową 

przechodu i przejazdu nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa a oddaną 

w użytkowanie wieczyste Miastu Konin, położoną w Koninie, obręb Maliniec, oznaczoną 

w ewidencji gruntów i budynków numerem 386, na rzecz każdoczesnego 

właściciela/użytkownika wieczystego nieruchomości położonej w Koninie, obręb Maliniec, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 385. 

 

§ 2. 

 

Wyraża zgodę na nieodpłatne i na czas nieoznaczony obciążenie służebnością gruntową 

przechodu i przejazdu nieruchomości stanowiące własność Miasta Konina, położone 

w Koninie, obręb Starówka, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami 449/87 

i 449/56, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w Koninie, obręb 

Starówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 449/86. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

                  § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                         

        Przewodniczący 

                                                                   Rady Miasta Konina 

         

/-/Wiesław Steinke 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 694 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

 

 

W związku z planowanym nabyciem przez Energa - Operator S.A. prawa użytkowania 

wieczystego ustanowionego dla Miasta Konina na nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 385, obręb Maliniec, 

oraz gruntu położonego w Koninie, obręb Starówka, oznaczonego w ewidencji gruntów 

i budynków numerem 449/86, Rada Miasta Konina podjęła odpowiednio Uchwały w dniu 

27 września 2017 roku oraz 29 listopada 2017 roku w sprawie zbycia nieruchomości 

w drodze bezprzetargowej. 

Działki przeznaczone do zbycia nie przylegają bezpośrednio do drogi publicznej, 

dlatego też należy zapewnić dostęp do drogi poprzez ustanowienie służebności gruntowej na 

działkach numer 386, obręb Maliniec, 449/87 i 449/56 w obrębie Starówka. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta Konina   

  

/-/Wiesław Steinke 
 

 

 

 

 

 


